二手电脑转让协议
售方(甲方):_________________________________
购方(乙方):_________________________________
甲方自愿现将_________________________转让给乙方。该电脑型号为________________该电脑具体配置如下：CPU:____________主板：内存：_____显卡：显示器：____________光驱：_____________颜色：______________成色：___________新机购买时间：____。
甲方乙方现订立转让合同如下:
第一条:台式电脑质量：该台式电脑于___________年_____月购买,，因双方交易电脑为二手台式电脑，故双方签定协议时均对此台式电脑状况表示认同。
第二条:台式电脑价格：经双方协商该电脑的转让价为人民币￥______________元)。(大写人民币￥__________________________________________元)
第三条:权利义务：
1.甲方承诺，向乙方转让的台式电脑纯粹个人私有，绝对合法，绝对不会因此而产生任何纠纷;否则，甲方自己承担一切后果，包括可能受到的法律制裁。因甲方自身原因引起的一切纠纷等，乙方概不负责。
2.甲方向乙方转让电脑时向买受人提供正常有效的二代本人身份证证件,并留存一份复印件;同时说明电脑的现状，包括有无任何缺陷、毛病，是否维修过、维修过哪里、在哪里维修过等。
3.乙方在购买时应认真检查甲方所提供的本人证件、电脑手续是否齐全。并且应对所购电脑的功能及外观进行认真检查、确认。乙方在购买该电脑合同生效后，享有其完全自主支配权。
第四条结算方式：乙方一次性付给甲方。
第五条:合同文本：本合同一式两份，双方各执一份。
第六条:合同效力：本合同经买卖双方签字后生效。
第七条:违约责任：按(合同法)参照执行;解决合同纠纷的方式：双方友好协商，协商不成乙方可向所在地人民法院起诉，提起补偿或赔偿。
第八条：乙方有责任和义务，积极协助国家公安机关，进行追讨或追诉非法、违法、犯罪等活动。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日